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a r m a n m e l i . i r

آرمان ملی: تیم های فوتبال پرسپولیس و 
استقلال در نود وششمین بازی دربی در  مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی، روز پنجشنبه 
ساعت91و54 در ورزشگاه آزادی به مصاف 

یکدیگر می روند.
  مسیر سرخابی ها 

شاگردان مجــیدی با پیروزی برابر تیم های 
لــیگ برتری پیکان و ذوب آهــن به مــرحله 
یک چهارم نهـایی جام حذفی رسیدند و حریف 
پرسپولیس در این مــرحله شدند. در آن طرف، 
سرخپوشان پایتخت کار آسـانی نسبت به رقیب 
دیرینه خود داشتند و با برد برابر مس نوین کرمان 
و شاهین بندرعامری، تیم های لیگ دسته دوم به 

این مرحله راه یافتند.
  پیش بازی

با توجه به اینکه این دربی حذفی است، باید 
یک تیم برنده بازی شود و هر ۲ تیم استقلال 
و پرسپولیس  تلاش می کنند که رقیب دیرینه 
خود را شکست بدهند و دل هواداران را شاد کنند. 
وضعیت جدولی سرخابی ها در جدول رده بندی 
لیگ برتر به صورتی است که تیم  استقلال جایگاه 
سومی خود را تثبیت کرده و شانس چندانی 
برای کسب قهرمانی در لیگ برتر فوتبال ندارد. 
به همین علت  آبی پوشان نگاه ویژه ای به دربی 
حذفی دارند تا بتوانند با برتری برابر رقیب سنتی 
خود به مرحله نیمه نهایی صعود کرده و یکی 
از بخت های مسلم برای قهرمانیدر جام حذفی 
باشند. از آن طرف، شاگردان گل محمدی در 
کورس رقابت با سپاهان برای کسب پنجمین 
قهرمانی متوالی در لیگ برتر فوتبال هستند و 
به خوبی می دانند در صورت شکست در دربی 
حذفی کارشان در بازی های باقی مانده لیگ برتر 
سخت می شود و امکان دارد دچار لغزش شوند و 
قهرمانی را از دست بدهند. یحیی گل محمدی 
مدتی پیش با مطرح کردن بحث هوچی گری 
رقیب باعث شد که تنش ها بین اعضای استقلال 
و پرسپولیس قبل از دربی به اوج خود برسد 
و شکوری و فریادشیران حسابی از خجالت 
هم درآمدند. علاوه بر این، باشگاه استقلال از 
گل محمدی به خاطر اظهاراتش شکایت کرده و 
از آن طرف هم گل محمدی قصد دارد این کار را 
انجام بدهد و از آبی پوشان شکایت کند. نتیجه 
دربی پایتخت برای فرهاد مجیدی از اهمیت 
خاصی برخوردار است. به همین علت ظاهرا او 
برای این بازی ۰5 میلیون تومان پاداش تعیین 
کرده است تا بازیکنان شارژ روحی و روانی شوند. 
از آن طرف هم مدیران پرسپولیس قول داده اند 
قبل از دربی بخشی از مطالبات اعضای تیم را 
بدهند تا آنها با روحیه بالا به مصاف آبی پوشان 

. دربی حذفی  بدون حضور تماشاگران  بروند
برگزار می شود و به طور حتم نبود هواداران 
سرخابی در ورزشگاه آزادی احساس خواهد شد 
و از جذابیت بازی می کاهد.کمال کامیابی نیا و 
عیسی آل کثیر مصدومان پرسپولیس هستند، اما 
این احتمال وجود دارد که آل کثیر بتواند تیمش 
را در دربی پایتخت همراهی کند. از آن طرف، 
تیم استقلال مصدومی ندارد و فقط »میلیچ« را 
در اختیار ندارد و وضعیت »دیاباته« هم مشخص 
نیست. علیرضا فغانی، داور بین المللی کشورمان 
بعداز پایان بازی های لیگ استرالیا به ایران آمده 
است و قضاوت دربی حذفی را بر عهده خواهد 

داشت.
  تحریم  آبی ها؟

در حالی که قرار بود نشست خبری پیش از 
دربی جام حذفی در سالن روابط عمومی سازمان 
لیگ به صورت مجازی برگزار شود، هیچ فردی 
از کادر استقلال در این کنفرانس حاضر نشد. 

این اتفاق غیرمنتظره در شرایطی رخ داد که 
چند روز اخیر نیز آنها تصمیم به سکوت گرفتند 
و در کنفرانس دیدار پیشین خود نیز حضور 
نیافتند. البته از تیم پرسپولیس هم دستیار 
یحیی گل محمدی در سالن کنفرانس سازمان 
لیگ حضور یافت و پیش از این بازی مهم و 

حساس، پاسخگوی سوالات شد.
  صحبت های  مطهری 

حمید مطهری، مربی تیم فوتبال پرسپولیس 
در نشـست خبری قبل از دیدار این تیم مقابل 
استقلال در جام حذفی اظهارداشت: انگلیسی ها 
می گــویند که فوتبال مرگ وزندگی است، 
اما نگاه مـا این طور نیست. فوتبال شیرینی ها 
و زیبایی های خودش را دارد و نگاه ما همیشه 
به گونه ای بــوده که رفتار قابل احترامی داشته 
باشیم، زیرا در باشگاه بزرگی مانند پرسپولیس 
کار می کنیم. در پرسپولیس یاد گرفتیم به رقیبان 
احترام بگذاریم. مطهری گفت: استقلال تیم 

قابل احترامی است و می دانیم که همیشه میان 
این ۲ تیم رقابت بوده، اما خوب است که این 
رقابت جوانمردانه باشد و اتفاقات خوب رخ دهد 
تا هواداران لذت ببرند. تیمی که قهرمان لیگ برتر 
شده و به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیده، 
تمرکزش روی فوتبال است و به همین دلیل 
بود که ما قهرمان لیگ برتر و سوپرجام شدیم 
و به فینال لیگ قهرمانان آسیا رسیدیم. تمرکز 
تیم ما همیشه روی فوتبال است و دوست داریم 
کار خودمان را انجام دهیم. روز پنجشنبه بازی 
سختی داریم. بازیکنان ما کار های بزرگی کردند. 
در بسیاری از بازی ها ما ترکیب کامل خودمان را 
در اختیار نداشتیم. او افزود: تیم ما نشان داده که 
به معنای واقعی تیم است و این موضوع را بار ها 
نشان داده ایم. در پرسپولیس همه تلاش می کنند 
جور یکدیگر را بکشند. دربی یک بازی ویژه 
است و ما می خواهیم پنجشنبه با ارائه نمایشی 
قابل احترام، برد را تقدیم هواداران کنیم. همیشه 
اتحاد خود را حفظ و تمام مشکلات را به خاطر 
بازی روز پنجشنبه فراموش می کنیم. اصلا حق 
نداریم درباره مشکلات حرف بزنیم. مربی تیم 
فوتبال پرسپولیس تصریح کرد: روزپنجشنبه 
بازی خیلی سختی داریم، اما استقلال را به خوبی 
آنالیز کرده ایم. سعی می کنیم نکات تاکتیکی را 
به خوبی در زمین اجرا کنیم. صحبت کادرفنی 
پرسپولیس همیشه ارائه فوتبال قابل احترام 
و دیکته کردن تاکتیک تیم به حریف است. 
امیدوارم بتوانیم خیلی منطقی بازی را کنترل 
کنیم تا به نتیجه مطلوب برسیم. نمی خواهم به 
نکات فنی ریزتری اشاره کنم. او درباره قضاوت 
فغانی در دربی ۶9 گفت: دربی بازی ویژه و بزرگی 
است و فغانی هم بار ها نشان داده که داوربزرگی 
است. همیشه شجاعت سرلوحه کار این داور 
بوده است. همیشه وقتی می خواستم مثالی 
بزنم، می گفتم که داوران ما باید مانند »فغانی« 
شجاعت داشته باشند. فغانی با شجاعتی که دارد 
توانسته پیشرفت کند. برای او فرقی نمی کند 
بازی چه تیمی را سوت می زند. اصلا نیازی 
نیست که درباره فغانی و تیم او صحبت کنم. او 
داوربزرگی است و امیدوارم روز پنجشنبه قضاوت 

خوبی داشته باشد.  
  حضور  خبرنگاران 

در چند هفته اخیر به دلیــل آغاز پیک پنجم 
شیوع کرونا در ایران، خبرنگاران و اصحاب رسانه 
اجازه حضور در ورزشگاه ها را برای پوشش 
بازی های لیگ برتر فوتبال نداشتند. در جلسه 
هماهنگی قبل از دربی ۶9، مقرر شد اصحاب رسانه 
برای پوشش دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و 

استقلال در ورزشگاه آزادی تهران حضور یابند.

امروز با قضاوت »فغانی« در ورزشگاه آزادی برگزار می شود

دربی 96  در  جام حذفی 
حمید  درخشان: 

اگر کرونا نبود، اتفاقات ناگواری 
در دربی رقم می خورد! 

حمید درخشان، پیشکسوت پرسپولیس 
در مورد بازی دربی و حواشی که هر 2 باشگاه 
به وجود آورده اند، صحبت کرد. وی می گوید: 
بازی دربی همیشه حساسیت های خاص 
خودش را داشته و موفقیت در دربی به 

عوامل زیادی بستگی دارد. 
  دربی استقلال و پرسپولیس را چطور 

می بینید؟
بازی دربی همیشه حساسیت های خاص 
خودش را داشته است. در شرایط فعلی و با 
توجه به نتایجی که هر دو تیم کسب کرده اند، 
این حساسیت ها هم بیشتر شده است. هر 
دو تیم قبل از دربی پیروزی کسب کردند، 
پرسپولیس توانسته با بازیکنان خوب و 
شرایط ایده آلی که دارد به قهرمانی در لیگ 
نزدیک شود و استقلال هم داعیه قهرمانی 
در جام حذفی را دارد به همین دلیل این بازی 

به مراتب اهمیت بسیار زیادی دارد.
  پرسپولیس صدرنشین است و استقلال 
هم متکی به خلاقیت قائدی است، کدام تیم 

برنده این دیدار است؟
موفقیت در دربی به عوامل زیادی بستگی 
دارد، یکی اینکه روز بازی برای هر دو تیم 
باشد و ترکیب خوبی هم در زمین بازی 
شاهد باشیم. استقلال به مهدی قائدی و 
فرشید اسماعیلی متکی است؛ شاکله اصلی 
یک تیم نباید روی یک یا دو بازیکن بسته 
شود، به خصوص در زمان حمله، بازیکنان 
پرسپولیس باید به مهدی قائدی توجه کنند 

و مراقب او باشند.  
  این روزها بحث حواشی دربی که از 
سوی باشگاه ها و مربیان مطرح شد، خیلی 

داغ شده است...
به نظرم این حواشی نشان می دهد، ما 
هنوز به بلوغ فکری در فوتبال حرفه ای 
نرسیده ایم. اگر شرایط کرونا وجود نداشت 
و تماشاگران می خواستند برای این بازی 
در ورزشگاه حضور داشته باشند، قطعا 
حاشیه هایی که هر دو باشگاه به وجود 

آوردند، تاثیر منفی روی 
آنها می گذاشت و اتفاقات 
ناگواری هم رقم می خورد. 
مدیــران ارشـد هر دو 
باشگاه و سرمربیان تیم ها 

نقش اساسی بر عهده 
دارند و باید حواشی 
را کنترل کنـند نه 
اینکه خود آنها به 
این مسائل دامن 

بزنند.

سیدداود سیدعباسی: 
 هر 2 تیم با انگیزه فراوانی 

بازی می کنند
سیدداود سید عباسی که حضور در دربی 
را با پیراهن هر 2 تیم تجربه کرده در خصوص 
وضعیت تیم های سرخابی در دربی پایتخت 

صحبت کرد. 
  مشخصات تیمی که برنده دربی سرخابی 

می شود، چیست؟
این بازی با تمامی بازی هایی که دو تیم 
تفاوت  می کنند،  برگزار  فصل  طول  در 
زیادی دارد. اگر مصاف دو تیم در چارچوب 
جام حذفی باشد حساسیت آن مضاعف 
می شود و این دیدار هم در قالب این جام است. 
بنابراین هر دو تیم بی گدار به آب نمی زنند و 
با احتیاط بازی خواهند کرد. البته تیمی که 
بیش از اندازه احتیاط کند بخت کمتری برای 
پیروزی خواهد داشت. جایگاه دو تیم در 
جدول و آخرین نتایج تاثیر چندانی در برنده 
و بازی دربی ندارد. هر دو تیم با انگیزه فراوانی 
بازی می کنند چون دوست ندارند مغلوب 
مهمترین رقیبشان شوند. نقش بازیکنان 
با تجربه در کسب پیروزی اهمیت فراوانی 
دارد و در مجموع تیمی که تمرکز بیشتری 
داشته باشد، اسیر جو منفی مسابقه نشود، 
بهتر می تواند برنامه هایش را برای رسیدن به 

اهدافش اجرایی کند. 
  بسیاری بر این باورند که استقلال در 
صورت غیبت قایدی با مشکلات زیادی در 

دربی مواجه می شود؟
در اینکه قائدی بازیکنی کلیدی و باکیفیت 
است کوچک ترین تردیدی وجود ندارد اما 
با غیبت او استقلال دچار دردسر چندانی 
نمی تواند  به تنهایی  قائدی  نمی شود. 
آبی پوشان را مقابل حریفان برنده کند و از 
سوی دیگر بازیکنان تیم حمایت می شود. 
استقلال به قائدی و تمامی بازیکنانش وابسته 
است و در تمامی پست ها نفرات خوبی دارد. 

فرصت  ازدست  رفتن  به  توجه  با    
قهرمانی استقلال در لیگ برتر، این موج در 
فضای مجازی ایجاد شده که انگیزه این تیم 
از پرسپولیس برای قهرمانی در جام حذفی 

بیشتر است. 
پرسپــولیس تیم با برنامه 
در  که  است  هدفمندی  و 
به  نسبت  اخیر  سال های 
ســایر رقبا موفق تر بوده 
در این بازی هم با انگیزه 
فراوانـی بازی خواهد 
کرد تا بـرنده باشد. 
در هیچ مسابقه ای 
را  پرسپولــیس 
تیمی بی تفـاوت 

ندیدم.

علیرضــا فغانی دربــاره انتخـاب خود 
به عنوان داور دربی 9۶ پس از بازگشت 
به کشورمــان اظهارداشت: با توجه به 
تعطیلی لــیگ استرالیا، شرایطـی فراهم 
شد که به کشورمان بیایم. با نظر فدراسیون 
قرار است دربی و بر خی بازی های دیگر را تا 
پایان فصل قضاوت کنم. وی افزود: متاسفانه 
هواداران به دلیل کرونا نمی توانند در ورزشگاه 
ما امیدوارم شرایط خوبی  حضور یابند ا
برای این دربی رقم بخورد تا افرادی که از 
تلویزیون تماشاگر مسابقه هستند، لذت 
ببرند. داور بین المللی فوتبال کشورمان 
ادامه داد: هرچند غیبت تماشاگران، اتفاق 
خوبی نیست اما مهــم سلامــتی عوامل 

برگزاری بازی، بازیکنان، مربیان و از همه مهمتر خود 
هواداران است. دربی هم همیشه حس و حال خوبی 
دارد و طرفداران دو تیم می توانند با تماشای آن از طریق 
تلویزیون مشغول شوند. وی درباره اینکه برخلاف لیگ 
استرالیا و همچنین مسابقات مراحل یک چهارم به بعد 
لیگ قهرمانان در کشورمان همچنان خبری از سیستم 
VAR نیست، گفت: اکنون در سطح آسیا هم در برخی 
از مسابقات لیگ قهرمانان و مقدماتی جام جهانی خبری 
از VAR  نیست. این سیستم در استرالیا، اروپا و برخی 
از کشورهای آسیایی وجود دارد. داور فوتبال کشورمان 
اضافه کرد: امیدوارم با حضور تیم جدید در فدراسیون 
ینکه قرار است حسن کامرانی فر به عنوان  فوتبال و ا
دبیرکل انتخاب شود، اتفاق های خوبی بیفتد. انتخاب وی 
برای این پست که خارج از تشکیلات داوری است، سبب 

  AFC خوشحالی و افتخار همه ماست. کامرانی فر در
نگلیسی مسلط است.  و فیفا شناخته شده و به زبان ا
  VAR به همین دلیل می توان امیدوار بود که پروسه
بتدایی اش طی شود تا با گذشت  عملیاتی و مراحل ا
مدت زمانی که تجهیز ورزشگاه ها به این سیستم نیاز 
دارد، بتوانیم دستکم از اواخر فصل آینده شاهد استفاده 
از VAR در کشورمان باشیم. فغانی درباره اینکه آیا 
حواشی روزهای اخیر روی عملکرد وی در قضاوت بازی 
پرسپولیس و استقلال تاثیرگذار نیست، عنوان کرد: زیاد 
این حواشی را دنبال نکردم اما قضاوت من در چارچوب 
خاصی است. هر دو تیم را به خوبی می شناسم و آنها 
هم به خوبی مرا می شناسند. به همین دلیل مشکلی 
... در نهایت دیدار  برای قضاوت بازی ندارم و ان شاءا

تماشاگرپسندی ببینیم.

علیرضا   فغانی:   با شناخت خوب از تیم ها دربی را قضاوت می کنم
پرسپولیس برنده است 

دیدار پرسپولــیس و استقلال در جام حذفی 
بسیارحساس است. معتقدم این بازی به  ضربات 
پنالتی خواهد کشید و حامد لک، دروازه بان تیم 
فوتبال پرسپولیس نیز نشــان داده که همیشه 
جلوی استقلال عملکرد خــوبی داشـته است 
و امیدوارم در این بازی نیز بهترین بازی خود را 
برای پرسپولیس به نمایش بگذارد. پرسپولیس 
تیم قدرتمندی است  و معتقدم در این بازی پیروز 
خواهد شد. من 3 پنالتی در دربی مهار کردم.  من 
در آن دوران در اوج آمادگی بودم و هر دروازه بانی 
که می خواهد پنالتی بگیرد، باید در بهترین شرایط 
آمادگی روحی و روانی باشد تا در این خصوص 
موفق باشد. بهترین بازی من در دربی بود که 
زیرباران شدید و دمای زیرصفر با حضور ۸۰ هزار 
هوادار ۲ تیم پرسپولیس و استقلال عملکرد خوبی 
از خودم نشان دادم و آن بازی نیز به ضربات پنالتی 
کشیده شد. ضربات پنالتی بازیکنان استقلال 
یعنی امیر قلعه نویی و محمدرضا شکوری را گرفتم 
و پرسپولیس به مرحله بعد صعود کرد. آن سال من 
به همراه پرسپولیس قهرمان جام حذفی شدم. من 
یکبار هم ضربه پنالتی مجید نامجومطلق را در ۲ 

ضرب گرفتم.

حداقل یک جام برای استقلال

به شخصه دوست دارم در پایان این مسابقه 
استقلال برنده باشد اما نباید فراموش کنیم 
در این بازی سرنوشت ســاز تیمی می تواند به 
پیروزی دست یابد که کـمتر اسیر جومنفی 
مسابقه شود. عوامل کادرفنی استقلال به خوبی 
می دانند که دربی 9۶ سرنوشت ساز است و اگر به 
پیروزی دست یابند، سکوی پرتابی برای تداوم 
فعالیت شان در باشگاه خواهد بود و اگر بازنده از 
زمین خارج شوند، احتمال آنکه شغل شان را 
از دست بدهند وجود دارد. مشکلات مالی اگر 
برای باشگاه استقلال مطرح می شود، نظیر آن 
برای پرسپولیس هم وجود دارد. این مسابقه 
بازی مرگ و زندگی به شمار می رود و در تلاطم 
سختی ها، بازیکنان و مربیان بزرگ شناخته 
می شوند. در آینده کسی به مشکلات استقلال 
برای دربی 9۶ اشاره نمی کند، بلکه نتیجه آن 
مهم است. استقلال در چند فصل اخیر تنها یک 
قهرمانی جام حذفی را با وینفرد شفر به دست 
آورده و از آنجایی که دیگر شانسی برای قهرمانی 
در لیگ برتر این فصل ندارد، باید با تمام توان در 
جام حذفی بازی کند تا حداقل یک جام با ارزش 

به دست آورد.

چربیدن زور فنی پرسپولیس به استقلال 

دربی جــام حذفــی میان تیم های استقلال 
و پرسپولیس برگزار می شود. هر ۲ تیم در مدار 
پیشرفت قرار گرفته اند. پرسپولــیس در مسیر 
تکامل است و استقلال هم در هفته های اخیر 
از لحاظ سبک بــازی و نتیجه گیری پیشرفت 
کرده است. پرسپولیس از لحاظ تکنیکی نسبت 
به حریف خود بــرتری دارد. زوج های این تیم 
با یکدیگر هماهنگ هستند. استقلال هم برای 
موفقیت پراشتیاق است. اگر دیدار روز پنجشنبه 
به دور از حواشی دنبال شود، می توان پیش بینی 
کرد که دیدار جذابی را از هر ۲ تیم شاهد باشیم. 
تیمی که محوریت خود را از یکیا ۲ بازیکن بردارد، 
نیاز به زمان خواهد داشت. پرسپولیس این کار را 
به خوبی انجام داده و در مسیر خوبی قرارگرفته 
است. استقلال با تغییر و تحولات زیادی )چه 
در حوزه سرمربیگری و چه در حوزه مدیریتی( 
مواجه شده است. طبیعی است که یک تیم، 

مهاجم زهردار و تمام کننده ای داشته باشد. 
قائدی با توپ به راحتی بازی می کند و نقشش 
را در زمین به نحواحسن انجام می دهد. او همواره 
جزو بازیکنان تاثیرگذار استقلال بوده است. 
استقلال وابسته به قائدی است. در مورد وضعیت 
دو تیم اگر بخواهیم منطقی فکر کنیم، شرایط 
پرسپولیس بهتر از استقلال است. بازیکنان 
استقلال در هفته های اخیر هماهنگ تر از قبل 

شده اند و می دانند که باید به چه صورتی بازی 
را ببرند. آبی پوشان در بسیار از خطوط خود را 
اصلاح کردند. دیدار خوبــی خواهـد شد، اما 
نمی توانیم بگوییم چه کسی برنده دربی می شود. 
بازی های این ۲ تیم، همیشه از یک، بارفنی بالا 
برخوردار بوده اند. تجربه یحیی از فرهاد بیشتر 
است. به طورکلی اگر بخواهیم مربیگری را تعریف 
کنیم، حاصل 3 فرآیند است، اولین موضوع بحث 

کاریزمای آن مربی است که می تواند خیلی کمک 
حالش باشد، دو فاکتور دیگر علم مربیگری و 
تجربه است که باید حتما یک مربی خوب این 
3 ویژگی را داشته باشد. اگر این 3 موضوعی را 
که گفتم کنار هم بگذاریم، گل محمدی از لحاظ 
تجربه بهتر از فرهاد مجیدی است؛ زیرا سال های 
بیشتری در لیگ برتر سرمربیگری کرده است. 
گل محمدی تیمش را بهتر می شناسد و در چند 
فصل اخیر بازیکنان خوبی به خدمت گرفته 
است. در سوی مقابل مجیدی تازه وارد عرصه 
سرمربیگری شده و در استقلال تنش و حواشی 
زیاد است. همه اینها می تواند در سطح پیشرفت 
یک تیم تاثیرگذار باشد. برای استقلال این جام 
مهمتر است. این احتمال وجود دارد که درجه 
ازخودگذشتگی آبی پوشان در دیدار پنجشنبه 
شب بیشتر باشد. باید ببینیم چه اتفاقاتی قبل 
از بازی رخ خواهد داد. در پرسپولیس هم وحید 
امیری، مهدی ترابی، مغانلو و نوراللهی می توانند 
مهره های تاثیرگذاری برای سرخپوشان باشند. 
نمی شود دربی را پیش بینی کرد، اما در بحث فنی 

زور پرسپولیس به استقلال می چربد.

هادیشکوری
کارشناسفوتبال

وحیدقلیچ
پیشکسوت

مجیدجلالی
کارشناسفوتبال

بازیکنخوشتکنیکانگیزه
محمد دانشــگر انگیزه زیــادی دارد تا 
زمینه ســاز برد تیمش در دربی جام حذفی 
شود. دانشگر که در سال 1400 بازی های زیادی 
برای استقلال انجام نداده، انگیزه زیادی برای 

تکرار اتفاق سال گذشته دارد.

مهدی ترابی بازیکن سرعتی و خوش تکنیک 
پرسپولیس است که می تواند بر جذابیت های 
بازی بیفزاید بازیکنی که در در اوج آمادگی 
خود بوده  و در فرمی ایده آل، آماده حضور در 

در دربی حذفی است. 


